МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2019 год                                                                                                               № 116
Об отмене  постановления
  Администрации Парбигского сельского поселения от 22.03.2018 г.  № 26

  «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований»
           В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Парбигского сельского поселения № 26 от 22.03.2018 «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований»;
           2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования  на официальном сайте Администрации Парбигского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.spparbig.tomsk.ru.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Парбигского сельского поселения.
Глава Парбигского сельского поселения                                  Л.В.Косолапова